
 
 

Via Dulcia nr. 28 – 26100 Cremona (CR) 

Tel: 3343291666 e-mail: cremona@agrotecnici.it - PEC: cremona@pecagrotecnici.it - www.agrotecnicicremona.it  

 

      Cremona, 07/01/2025 

 

alla c.a. 

 

                                                                          e p.c. 

Componenti Consiglio Collegio Provinciale 

degli Agrotecnici e degli Agrotecnici laureati 

di Cremona; 

Componenti Revisori dei Conti Collegio 

Provinciale degli Agrotecnici e degli 

Agrotecnici laureati di Cremona; 

A tutti gli iscritti, a chi di interesse, agli Atti, al 

sito web; alle Autorità Civili, alle Forze 

dell’Ordine 

LORO SEDE  
 

IL PRESIDENTE DEL COLLEGIO 

 

Vista la delibera del Consiglio del giorno 19 Dicembre 2024 giusta convocazione circ. nr. 0469/2024     

         del 09 Dicembre 2024;    

 

Constatato il parere favorevole espresso all’unanimità degli aventi al voto per il trasferimento della    

                  sede attuale in altra via e medesima città; 

 

Valutati gli adempimenti e i tempi burocratici di trasmissione e adeguamento di questo documento    

              circa la sua efficacia e trasparenza; 

 

DISPONE 

 

il trasferimento della sede legale presso 

 

Via Dulcia nr. 28 – 26100 Cremona (CR) 

 

               Si ringrazia per la fattiva collaborazione. 

 

 

 
                                                                                      
 

 
 
 

 

Il Presidente del Collegio 

agr. prof. Ezio Casali 

 Prot. nr. 0000001 del 07/01/2025 (Uscita)

mailto:cremona@pecagrotecnici.it

